
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

Id seguridad: 6014203 Año del fortalecimiento de la Soberanía Nacional
Chiclayo 31 marzo 2022

VISTO:

El INFORME TECNICO N°000096-2022-GR.LAMB/ORPP-OFPR [4167276 - 2], emitido por la Oficina de
Presupuesto y el OFICIO N°000817-2022-GR.LAMB/ORPP [4167276 - 3], emitido por la Oficina Regional
de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1440, publicado en el Diario Oficial El Peruano el día 16 de
setiembre del 2018, se regula el Sistema Nacional de Presupuesto Público;

Que, mediante Ley Nº 31365, publicada en el Diario Oficial El Peruano el día 30 de noviembre del 2021, se
aprobó el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2022;

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 618-2021-GR.LAMB/GR, de fecha 31 de diciembre del 2021
[SISGEDO 4068156-1], se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura de Ingresos y Gastos del Pliego
452 Gobierno Regional del Departamento de Lambayeque correspondiente al Año Fiscal 2022;

Que, mediante el numeral 34.2 del artículo 34 de la Ley N° 31365, Ley de Presupuesto del Sector Público
para el Año Fiscal 2022, se autoriza al Ministerio de Salud, durante el Año Fiscal 2022, para efectuar
modificaciones presupuestarias en el nivel institucional, hasta por la suma de S/ 60 785 355,00 (SESENTA
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO Y 00/100
SOLES), por la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, con cargo a los recursos de su presupuesto
institucional y sin demandar recursos adicionales al Tesoro Público, a favor de los Gobiernos Regionales,
para financiar los productos que correspondan en el marco del Programa Presupuestal 0131: Control y
Prevención en Salud Mental, atendidos a través de las Instituciones Prestadoras de Servicios de Salud
(IPRESS), Centros de Salud Mental Comunitarios, Unidades de Hospitalización en Salud Mental y
Adicciones y Hogares Protegidos, así como para implementar la Historia Clínica Electrónica de Salud
Mental; estableciéndose, asimismo, que para la aprobación de las citadas modificaciones presupuestarias,
los Gobiernos Regionales deben publicar previamente en su sede digital la relación de nuevos Centros de
Salud Mental Comunitarios y las Unidades de Hospitalización en Salud Mental y Adicciones y Hogares
Protegidos que serán implementadas durante el año 2022, con cargo a los recursos que les sean
transferidos. Dichas modificaciones presupuestarias se aprueban mediante decreto supremo refrendado
por el Ministro de Economía y Finanzas y por el Ministro de Salud, a propuesta de este último, el que se
publica a más tardar el 27 de marzo de 2022;

Que, asimismo, mediante el numeral 34.3 del artículo 34 de la precitada Ley, se autoriza al Ministerio de
Economía y Finanzas, durante el Año Fiscal 2022, para realizar modificaciones presupuestarias en el nivel
institucional, hasta por la suma de S/ 100 000 000,00 (CIEN MILLONES Y 00/100 SOLES), con cargo a los
recursos a los que se refiere el artículo 53 del Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo del
Sistema Nacional de Presupuesto Público, a favor de los Gobiernos Regionales, para financiar la ejecución
de acciones en el marco del Programa Presupuestal 0131: Control y Prevención en Salud Mental, las que
incluyen solo aquellas acciones relacionadas al tratamiento de problemas de salud mental y/o bienestar
emocional destinados preferentemente a personas que se hayan visto afectadas directa o indirectamente
por la COVID-19, pudiendo desarrollarse incluso a través de medios virtuales o telemáticos en los
Gobiernos Regionales de todo el Perú; estableciéndose que para la aprobación de las citadas
modificaciones presupuestarias, el Ministerio de Salud considera, entre otros, los criterios de densidad
poblacional. Dichas modificaciones presupuestarias se aprueban utilizando sólo el mecanismo establecido
el artículo 54 del Decreto Legislativo N° 1440, debiendo contar además con el refrendo del Ministro de
Salud, a solicitud de este último, y el decreto supremo se publica hasta el 28 de marzo de 2022;

Que, los artículos 53 y 54 del Decreto Legislativo Nº 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de
Presupuesto Público, establecen que las Leyes de Presupuesto del Sector Público consideran una
Reserva de Contingencia que constituye un crédito presupuestario global dentro del presupuesto del

                                1 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

Ministerio de Economía y Finanzas, destinada a financiar los gastos que por su naturaleza y coyuntura no
pueden ser previstos en los Presupuestos de los Pliegos, disponiendo que las transferencias o
habilitaciones que se efectúen con cargo a la Reserva de Contingencia se autorizan mediante Decreto
Supremo refrendado por el Ministro de Economía y Finanzas;

Que, a través del numeral 1.1 del artículo 1 del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, publicado en el Diario
Oficial El Peruano el día 27 de marzo del 2022, se autorizó una Transferencia de Partidas en el
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2022, hasta por la suma de S/ 45 371 367,00
(CUARENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
SIETE Y 00/100 SOLES), a favor de diversos Gobiernos Regionales, para financiar los Productos en el
marco del Programa Presupuestal 0131: Control y Prevención en Salud Mental, atendidos a través de las
Instituciones Prestadoras de Servicios de Salud (IPRESS), Centros de Salud Mental Comunitarios,
Unidades de Hospitalización en Salud Mental y Adicciones y Hogares Protegidos, con cargo a los recursos
del Presupuesto Institucional del Ministerio de Salud; correspondiendo al Pliego 452 Gobierno Regional del
departamento de Lambayeque el monto de S/ 1 073 769,00 (UN MILLON SETENTA Y TRES MIL
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE Y 00/100 SOLES), de acuerdo al detalle contenido en el en el Anexo
N° 01 “Distribución de la Transferencia de Partidas de acuerdo al numeral 34.2 del artículo 34 de la Ley
N° 31365, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2022”, que forma parte integrante de
dicho Decreto Supremo;

Que, a través del numeral 2.1 del artículo 2 del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, se autorizó una
Transferencia de Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2022, hasta por la suma
de S/ 83 100 474,00 (OCHENTA Y TRES MILLONES CIEN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
CUATRO Y 00/100 SOLES), a favor de los Gobiernos Regionales, para financiar la ejecución de acciones
en el marco del Programa Presupuestal 0131: Control y Prevención en Salud Mental, relacionadas al
tratamiento de problemas de salud mental y/o bienestar emocional destinados preferentemente a personas
que se hayan visto afectadas directa o indirectamente por la COVID-19, con cargo a los recursos de la
Reserva de Contingencia del Ministerio de Economía y Finanzas; correspondiendo al Pliego 452 Gobierno
Regional del departamento de Lambayeque el monto de S/ 5 280 975,00 (CINCO MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES), de acuerdo al
detalle contenido en el en el Anexo N° 02 “Distribución de la Transferencia de Partidas de acuerdo al
numeral 34.3 del artículo 34 de la Ley N° 31365, Ley de Presupuesto del Sector Público Para el Año Fiscal
2022”, que forma parte integrante de dicho Decreto Supremo;

Que, el numeral 3.1 del artículo 3 del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, autoriza a los Titulares del Pliego
habilitador y de los Pliegos habilitados en la Transferencia de Partidas, aprobar, mediante Resolución, la
desagregación de los recursos autorizados en el numeral 1.1 del artículo 1, a nivel programático, dentro de
los cinco (05) días calendario de la vigencia del mencionado Decreto Supremo; el numeral 3.2 del artículo
3 del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, autoriza a los Titulares del Pliego habilitador y de los Pliegos
habilitados en la Transferencia de Partidas, aprobar, mediante Resolución, la desagregación de los
recursos autorizados en el numeral 2.1 del artículo 2, a nivel programático, dentro de los cinco (05) días
calendario de la vigencia del mencionado Decreto Supremo; y el artículo  4 señala que los recursos de la
Transferencia de Partidas a que hace referencia el numeral 1.1 del artículo 1 y el numeral 2.1 del artículo
2, no pueden ser destinados, bajo responsabilidad, a fines distintos para los cuales son transferidos;

Que, en concordancia con lo establecido en los considerandos precedentes, es necesario aprobar la
desagregación de los recursos autorizados mediante el numeral 1.1 del artículo 1,  y el numeral 2.1 del
artículo 2, del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, en el Presupuesto Institucional del Pliego 452 Gobierno
Regional del Departamento de Lambayeque para el Año Fiscal 2022 por la Fuente de Financiamiento
Recursos Ordinarios; 

Estando a lo informado por la Oficina Regional de Planeamiento Presupuesto y Acondicionamiento
Territorial a través del OFICIO N°000817-2022-GR.LAMB/ORPP [4167276 - 3], con la opinión favorable de
la Oficina Regional de Asesoría Jurídica a través del INFORME LEGAL N° 000141-2022-GR.LAMB/ORAJ

                                2 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

[4167276 - 4],el visado de la Secretaría General, y, en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N°
27867,  Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales y su modificatoria, Ley Nº 27902;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1.- Apruébese la desagregación de los recursos autorizados, mediante el numeral 1.1 del
artículo 1 del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, en el Presupuesto Institucional del Pliego 452 Gobierno
Regional de Lambayeque para el Año Fiscal 2022, por un monto de S/ 1 073 769,00 (UN MILLON
SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE Y 00/100 SOLES), para financiar los
Productos en el marco del Programa Presupuestal 0131: Control y Prevención en Salud Mental, con cargo
a la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, de acuerdo al siguiente detalle:

EGRESOS                                                                             (En  Soles)

SECCION SEGUNDA    : INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

PLIEGO                                 : 452 GOBIERNO REGIONAL DEL
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

 

UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD LAMBAYEQUE
PROGRAMA PRESUPUESTAL: 0131 CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL
PRODUCTO : 3000699  POBLACION CON

PROBLEMAS PSICOSOCIALES QUE
RECIBEN ATENCION OPORTUNA Y DE
CALIDAD

 

ACTIVIDAD : 5005189 TRATAMIENTO DE
PERSONAS CON PROBLEMAS
PSICOSOCIALES

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 140 486
   
ACTIVIDAD : 5006281 TRATAMIENTO

AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE
0 A 17 AÑOS CON TRASTORNOS
MENTALES Y DEL COMPORTAMIENTO
Y/O PROBLEMAS PSICOSOCIALES
PROPIOS DE LA INFANCIA Y LA
ADOLESCENCIA

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 76 228
   
PRODUCTO : 3000700 PERSONAS CON

TRASTORNOS AFECTIVOS Y DE
ANSIEDAD TRATADAS
OPORTUNAMENTE

 

ACTIVIDAD : 5005190 TRATAMIENTO
AMBULATORIO DE PERSONAS CON
TRANSTORNOS AFECTIVOS
(DEPRESION Y CONDUCTA SUICIDA) Y
DE ANSIEDAD

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 134 598

                                3 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

   
PRODUCTO : 3000702 PERSONAS CON

TRASTORNOS Y SINDROMES
PSICOTICOS TRATADAS
OPORTUNAMENTE

 

ACTIVIDAD : 5005195 TRATAMIENTO
AMBULATORIO DE PERSONAS CON
SINDROME O TRASTORNO PSICOTICO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 127 386
   
ACTIVIDAD : 5005197 REHABILITACION

PSICOSOCIAL DE PERSONAS CON
SINDROME O TRASTORNO
ESQUIZOFRENICO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 34 544
   
PRODUCTO : 3000706 FAMILIAS CON

CONOCIMIENTOS DE PRACTICAS
SALUDABLES PARA PREVENIR LOS
TRANSTOTRNOS MENTALES Y
PROBLEMAS PSICOSOCIALES

 

ACTIVIDAD 5006071 CAPACITACION A ACTORES
SOCIALES QUE PROMUEVEN LA
CONVIVENCIA SALUDABLE

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 34 544
   
PRODUCTO : 3000881 PERSONAS CON

TRASTORNOS MENTALES Y DEL
COMPORTAMIENTO DEBIDO AL
CONSUMO DEL ALCOHOL Y TABACO
TRATADA OPORTUNAMENTE

 

ACTIVIDAD : 5005194 REHABILITACION
PSICOSOCIAL DE PERSONAS CON
TRASTORNOS DEL COMPORTAMIENTO
DEBIDO AL CONSUMO DE ALCOHOL

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 387 810
   
ACTIVIDAD : 5006282 TRATAMIENTO

AMBULATORIO DE PERSONAS CON
TRASTORNO DEL COMPORTAMIENTO
DEBIDO AL CONSUMO DE ALCOHOL Y
TABACO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 138 173
   

                                4 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

 TOTAL U.E. 400 SALUD LAMBAYEQUE 1 073 769
   
 TOTAL PLIEGO 1 073 769

 

 RESUMEN  
  GASTOS CORRIENTES  
 2.3 Bienes y Servicios 1 073 769
   
 TOTAL 1 073 769

ARTICULO 2.- Apruébese la desagregación de los recursos autorizados, mediante el numeral 2.1 del
artículo 2 del Decreto Supremo Nº 049-2022-EF, en el Presupuesto Institucional del Pliego 452 Gobierno
Regional del Departamento de Lambayeque para el Año Fiscal 2022, por un monto de S/ 5 280 975,00
(CINCO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100
SOLES), para financiar la ejecución de acciones en el marco del Programa Presupuestal 0131: Control y
Prevención en Salud Mental, relacionadas al tratamiento de problemas de salud mental y/o bienestar
emocional destinados preferentemente a personas que se hayan visto afectadas directa o indirectamente
por la COVID-19, con cargo a la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, de acuerdo al siguiente
detalle:

EGRESOS                                                                             (En  Soles)

SECCION SEGUNDA    : INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

PLIEGO                                 : 452 GOBIERNO REGIONAL DEL
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

 

UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD LAMBAYEQUE
PROGRAMA PRESUPUESTAL: 0131 CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL
PRODUCTO : 3000699  POBLACION CON

PROBLEMAS PSICOSOCIALES QUE
RECIBEN ATENCION OPORTUNA Y
DE CALIDAD

 

ACTIVIDAD : 5005189 TRATAMIENTO DE
PERSONAS CON PROBLEMAS
PSICOSOCIALES

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 421 458
   
ACTIVIDAD : 5006281 TRATAMIENTO

AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS
DE 0 A 17 AÑOS CON TRASTORNOS
MENTALES Y DEL
COMPORTAMIENTO Y/O PROBLEMAS
PSICOSOCIALES PROPIOS DE LA
INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 517 548
   
PRODUCTO : 3000700 PERSONAS CON

TRASTORNOS AFECTIVOS Y DE
 

                                5 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

ANSIEDAD TRATADAS
OPORTUNAMENTE

ACTIVIDAD : 5005190 TRATAMIENTO
AMBULATORIO DE PERSONAS CON
TRANSTORNOS AFECTIVOS
(DEPRESION Y CONDUCTA SUICIDA)
Y DE ANSIEDAD

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 1 198 289
   
PRODUCTO : 3000702 PERSONAS CON

TRASTORNOS Y SINDROMES
PSICOTICOS TRATADAS
OPORTUNAMENTE

 

ACTIVIDAD : 5005195 TRATAMIENTO
AMBULATORIO DE PERSONAS CON
SINDROME O TRASTORNO
PSICOTICO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 598 422
   
ACTIVIDAD : 5005196 TRATAMIENTO CON

INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON
SINDROME O TRASTORNO
PSICOTICO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 395 994
   
  GASTOS DE CAPITAL  
  2.6 Adquisición de Activos No

Financieros
73 791

   
ACTIVIDAD : 5005197 REHABILITACION

PSICOSOCIAL DE PERSONAS CON
SINDROME O TRASTORNO
ESQUIZOFRENICO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 103 632
   
PRODUCTO : 3000706 FAMILIAS CON

CONOCIMIENTOS DE PRACTICAS
SALUDABLES PARA PREVENIR LOS
TRANSTOTRNOS MENTALES Y
PROBLEMAS PSICOSOCIALES

 

ACTIVIDAD 5006071 CAPACITACION A ACTORES
SOCIALES QUE PROMUEVEN LA
CONVIVENCIA SALUDABLE

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 103 632

                                6 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

   
PRODUCTO : 3000881 PERSONAS CON

TRASTORNOS MENTALES Y DEL
COMPORTAMIENTO DEBIDO AL
CONSUMO DEL ALCOHOL Y TABACO
TRATADA OPORTUNAMENTE

 

ACTIVIDAD : 5005194 REHABILITACION
PSICOSOCIAL DE PERSONAS CON
TRASTORNOS DEL
COMPORTAMIENTO DEBIDO AL
CONSUMO DE ALCOHOL

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 537 333
   
  GASTOS DE CAPITAL  
  2.6 Adquisición de Activos No

Financieros
778 185

   
ACTIVIDAD : 5006282 TRATAMIENTO

AMBULATORIO DE PERSONAS CON
TRASTORNO DEL
COMPORTAMIENTO DEBIDO AL
CONSUMO DE ALCOHOL Y TABACO

 

   
  GASTOS CORRIENTES  
  2.3 Bienes y Servicios 552 691
   
 TOTAL U.E. 400 SALUD

LAMBAYEQUE
5 280 975

   
 TOTAL PLIEGO 5 280 975

 

 RESUMEN  
  GASTOS CORRIENTES  
 2.3 Bienes y Servicios 4 428 999
   
  GASTOS DE CAPITAL  
  2.6 Adquisición de Activos No

Financieros
851 976

   
 TOTAL 5 280 975

ARTÍCULO 2.-  La Oficina Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial
instruye a las Unidades Ejecutoras para que elaboren las correspondientes “Notas para Modificación
Presupuestaria” que se requieran, como consecuencia de lo dispuesto en la presente norma.

ARTICULO 3.- Transcríbase la presente Resolución a la Comisión del Presupuesto y Cuenta General del
Congreso de la República, a la Contraloría General de la República, a la Dirección General de Contabilidad
Pública y a la Dirección General del Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas.

                        REGISTRESE Y COMUNIQUESE

                                7 / 8



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UNIDAD EJECUTORA 001 SEDE CENTRAL

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 000127-2022-GR.LAMB/GR [4167276 - 1]

 

Firmado digitalmente
LUIS ALBERTO DIAZ BRAVO

GOBERNADOR REGIONAL DE LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 31/03/2022 - 18:09:22

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - SECRETARIA GENERAL
   RICARDO VICENTE SILVA PERALTA
   SECRETARIO GENERAL
   31-03-2022 / 16:07:39

 - OFICINA REG. DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y A.T.
   HERMES FRANCISCO GUIMOYE CADENAS
   JEFE REG. DE PLANEAMIENTO, PPTO. Y ACOND. TERRITORIAL
   31-03-2022 / 16:05:34

 - OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
   LENIN ALEXANDER GUERRERO SAAVEDRA
   JEFE REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
   31-03-2022 / 16:06:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2022-03-31T23:09:33+0000
	DIAZ BRAVO Luis Alberto FAU 20479569780 soft




